

## KIMUTATÁS Rábca / NACHWEIS Rabnitz

a Hanság-főcsatorna - Rábca levezetőrendszeren 2017. évre tervezett fenntartási munkákról

Munka megnevezése Arbeit	Elvégzendő munka szelvényzámjai Strecke		Megjegyzés Bemerkung	Mennyiség Menge	Mennyiség egysége Einheit	Teljesítmény Leistung	Teljesítmény egysége Einheit	Üzemóra Betriebs stunde	Órakeret Stundenlohn	Összeg [Ft] Summe (HUF)
	Kezdő szelvény [m] Anfang [m]	Végzelvény [m] Ende [m]								
Mederkaszálás Entfernen der Verkrüftung (Mähen)	20+097	28+970	balpart Linksufrig	8 873	fm Laufm.	125	fm/űő Laufm./ Stunden	136	6 200	843 200
	20+097	28+226	jobbpart Rechtsufrig	8 129						
ÖSSZESEN:				17 002						843 200
SUMME:										1 457 000
Part- és térszű kaszálás Mähen d. Ufer und d. Böschung	20+097	28+970	balpart Linksufrig	710	100 m <sup>2</sup>	14	100 m <sup>2</sup> /űő 100 m <sup>2</sup> /Stunde	99	6 200	613 800
	20+097	28+226	jobbpart Rechtsufrig	680						
ÖSSZESEN:				1 390						613 800
SUMME:										1 457 000

Általános költség (16%)

Leistungskontrolle, Organization, Zentrale Kosten (16%)

MINDÖSSZESEN:

233 120

INSGESAMT:

1 690 120

Ország Land	Felosztási kulcs Aufteilungsschlüssel	Összeg Summe (HUF)	
MAGYARORSZÁG Ungarn	92,8%	1 568 431 HUF	
AUSZTRIA Österreich	7,2%	121 689 HUF	
<b>ÖSSZESEN:</b> Insgesamt:	100%	1 690 120 HUF	

KIMUTATÁS Hanság-főcsatorna / NACHWEIS Hanság-Kanal (Einserkanal)

a Hanság-főcsatorna - Rábca levelezőrendszeren 2017. évben tervezett fenntartási munkákról

Munka megnevezése Arbeit	Elvégzendő munka szelvényzárval Stracks		Megjegyzés Bemerkung	Mennyiség Menge	Mennyiség egysége Einheit	Teljesítmény Leistung	Teljesítmény egysége Einheit	Üzemóra Betriebs- stunde	Órakeret Stundenlohn	Összeg (Ft) Summe (HUF)
	Köző szelvény [m] Anfang [m]	Végzelvény [m] Ende [m]								
Írtási munkák kézi erővel	6+858	11+240	jobbpart Rechtsufsig	4 382	fm Laufm.	-	-	-	-	2 400 000
	ÖSSZESEN: SUMME:			4 382						
Írtási munkák cserjeirtó géppel depónián	4+800	19+000	bálpárt Linksufsig	42 600	m <sup>2</sup>	-	-	-	-	947 000
	6+858	15+200	jobbpart Rechtsufsig	25 026						
	ÖSSZESEN: SUMME:			67 626						
Mederkaszálás Entfernen der Verkrüftung (Mähen)	0+000	3+960	bálpárt Linksufsig	3 960	fm Laufm.	125	fm <sup>06</sup> Laufm./ Stunden	303	6 200	1 878 600
	11+220	15+000	bálpárt Linksufsig	3 780						
	22+500	27+090	bálpárt Linksufsig	4 590						
	27+090	32+288	bálpárt Linksufsig	5 198						
	0+500	1+800	jobbpart Rechtsufsig	1 300						
	13+276	27+090	jobbpart Rechtsufsig	13 814						
	27+090	32+288	jobbpart Rechtsufsig	5 198						
	ÖSSZESEN: SUMME:			37 840						
Part- és rízsi kaszálás Mähen d. Ufer und d. Böschung	0+000	3+960	bálpárt, jobbpart Linksufsig, Rechtsufsig	740	100 m <sup>2</sup>	14	100 m <sup>2</sup> /06 100 m <sup>2</sup> /Stunde	402	6 200	2 492 400
	11+220	15+000	bálpárt Linksufsig	440						
	22+500	27+090	bálpárt Linksufsig	460						
	13+276	27+090	jobbpart Rechtsufsig	1 570						
	13+276	27+090	jobbpart Rechtsufsig	1 570						
	27+090	32+288	bálpárt, jobbpart Linksufsig, Rechtsufsig	850						
	ÖSSZESEN: SUMME:			5 630						
Mederkaszálás (összokasza) Entfernen der Verkrüftung (Mähen) (.....)	0+000	11+237	meder	157	1000 m <sup>2</sup>	1,0	500 m <sup>2</sup> /06 500 m <sup>2</sup> /Stunde	904	6 200	5 604 800
	11+237	32+288	meder	295						
	ÖSSZESEN: SUMME:			452						
Depóniák kaszálása Mähen der Depone	11+220	32+288	bálpárt Linksufsig	1 050	100 m <sup>2</sup>	14	100 m <sup>2</sup> /06 100 m <sup>2</sup> /Stunde	375	6 200	2 325 000
	11+220	32+288	bálpárt Linksufsig	1 050						
	3+610	32+288	jobbpart Rechtsufsig	1 580						
	3+610	32+288	jobbpart Rechtsufsig	1 580						
	ÖSSZESEN: SUMME:			5 260						
Ízapolás, partrendezés Entschlammung	6+858	11+240	bálpárt Linksufsig	5 250	m <sup>3</sup>	16	m <sup>3</sup> /06 m <sup>3</sup> /Stunden	406	13 500	5 481 000
	5+817	6+858	jobbpart Rechtsufsig	1 250						
	ÖSSZESEN: SUMME:			6 500						
Ízszap elterítés Schlamm /Sedimentstrecken	6+858	11+240	bálpárt Linksufsig	6 100	m <sup>3</sup>	20	m <sup>3</sup> /06 m <sup>3</sup> /Stunden	325	10 300	3 347 500
	5+817	6+858	jobbpart	1 450						
	ÖSSZESEN: SUMME:			7 550						
Depóniák gráderézése Planierungsarbeiten	3+610	32+288	jobbpart Rechtsufsig	114 700	m <sup>2</sup>	2 000	m <sup>2</sup> /06 m <sup>2</sup> /Stunden	123	6 200	762 600
	11+220	13+276	bálpárt Linksufsig	8 200						
	3+610	32+288	jobbpart Rechtsufsig	114 700						
	11+220	13+276	bálpárt Linksufsig	8 200						
	ÖSSZESEN: SUMME:			245 800						

ÖSSZESEN:  
SUMME: 25 238 900

Általános költség (18 %)

Leistungskontrolle, Organization, Zentrale Kosten (16%)

MINDÖSSZESEN:

INSGESAMT:

4 038 224

29 277 124

Ország Land	Felosztási kulcs Aufteilungsschlüssel	Összeg Summe (HUF)
MAGYARORSZÁG Ungarn	59%	17 273 503 HUF
AUSZTRIA Österreich	41%	12 003 621 HUF
ÖSSZESEN: Insgesamt:	100%	29 277 124 HUF